АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 19.07.2023 г.

                      № 32/125
г. Александровск-Сахалинский

	О регистрации Сушкова Станислава Николаевича кандидатом в депутаты Собрания ГО «Александровск-Сахалинский район» седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №5

Проверив соответствие порядка выдвижения Сушкова Станислава Николаевича кандидатом в депутаты Собрания ГО «Александровск-Сахалинский район» седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №5  требованиям Закона Сахалинской области «О муниципальных выборах в Сахалинской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, Александровск-Сахалинская территориальная избирательная комиссия установила следующее:

– кандидат в депутаты Собрания ГО «Александровск-Сахалинский район» седьмого созыва Сушков Станислав Николаевич выдвинут по одномандатному избирательному округу №5  Александровск-Сахалинским местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

– документы, необходимые для регистрации кандидата, соответствуют требованиям статей 27, 29 Закона Сахалинской области «О муниципальных выборах в Сахалинской области».

На основании части 1 статьи 33 Закона Сахалинской области «О муниципальных выборах в Сахалинской области», руководствуясь частью 2 статьи 33, статьей 37 Закона Сахалинской области «О муниципальных выборах в Сахалинской области», Александровск-Сахалинская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Сушкова Станислава Николаевича,  1982 года рождения,  проживающего в городе Александровск-Сахалинском Сахалинской области, имеющего высшее образование, индивидуального предпринимателя, члена Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", выдвинутого  Александровск-Сахалинским местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №5 19 июля 2023 года в 16 часов 50 минут.
2. Выдать Сушкову Станиславу Николаевичу удостоверение установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное знамя».
Председатель

          Александровск-Сахалинской

территориальной избирательной комиссии

Н.Ф. Васильева
                      Секретарь
          Александровск-Сахалинской

территориальной избирательной комиссии

А.В. Машир